
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                             
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  
 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk.pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

znak sprawy: O-RSK.SZP.13.20.(APT.10).2024.K.K.                                      

Poznań, dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych „1” nr rejestru:  SZP/APT/10/2024.  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 5 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez 

Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela 

wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Część nr 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a’10 sztuk 

(zamiast a’20 sztuk) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 2 

Część nr 3, pozycja 1-4 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki z białym kontrastującym tłokiem 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 3 

Część nr 3, pozycja 1-3– Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 4 

Część nr 3, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 20ml za opakowanie a’50 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 2 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 5 

Część nr 3, pozycja 5-11– Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne z teflonu (FEP), z zastawką 

zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Część nr 3, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G x 45mm (zielona)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Część nr 3, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G x 32mm (różowa)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 8 

Część nr 3, pozycja 9– Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G x 32mm (różowa)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 9 

Część nr 3, pozycja 9– Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G x 45mm (zielona)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 10 

Część nr 3, pozycja 5-11 – Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości, a w przypadku niepełnych opakowań z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 11 

Część nr 3, pozycja 12-18 – Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule dożylne posiadające 

minimum 4 paski kontrastujące w promieniach RTG?  

 

     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 12 

Część nr 3, pozycja 13– Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G x 45mm (zielona)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 13 

Część nr 3, pozycja 13– Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G x 32mm (różowa)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 3 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 14 

Część nr 3, pozycja 16– Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G x 32mm (różowa)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 15 

Część nr 3, pozycja 16– Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G x 45mm (zielona)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 16 

Część nr 3, pozycja 12-18 – Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul bezpiecznych za opakowanie 

a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 17 

Część nr 3, pozycja 19-25 – Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule dożylne z portem?  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 18 

Część nr 3, pozycja 19-25– Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule dożylne posiadające 

minimum 4 paski kontrastujące w promieniach RTG? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 19 

Część nr 3, pozycja 20 – Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G x 45mm (zielona)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 20 

Część nr 3, pozycja 20 – Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G x 32mm (różowa)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 21 

Część nr 3, pozycja 23– Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G x 32mm (różowa)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 22 

Część nr 3, pozycja 23– Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G x 45mm (zielona)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 4 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 23 

Część nr 3, pozycja 19-25– Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul bezpiecznych za opakowanie 

a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 24 

Część nr 3, pozycja26– Czy Zamawiający dopuści dwudrożną zastawkę do dostępu bezigłowego z 

dopuszczalną liczbą dostępów 350? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 25 

Część nr 3, pozycja 26– Czy Zamawiający dopuści dwudrożną zastawkę do dostępu bezigłowego o 

prędkości przepływu 100ml/min? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 26 

Część nr 3, pozycja 26– Czy Zamawiający dopuści dwudrożną zastawkę do dostępu bezigłowego o 

prędkości przepływu 165ml/min? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 27 

Część nr 4, pozycja1 – Czy Zamawiający dopuści bezpieczny przyrząd do przetoczeń płynów 

infuzyjnych z filtrem automatycznie zatrzymujący infuzję po opróżnieniu  komory kroplowej. Komora 

kroplowa jednoczęściowa (elastyczna) z odpowietrznikiem.  

Odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o dużej skuteczności filtracji bakterii oraz wirusów. 

Precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem do umocowania końcówki drenu i zintegrowaną osłoną na 

kolec komory kroplowej po zużyciu aparatu. Filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający 

przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania.  Długość drenu minimum 180 cm 

wykonany z elastycznego materiału, bez dodatkowego portu. Zestaw wolny od DEHP i latexu?  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 28 

Część nr 4, pozycja 2-3 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki napełnione roztworem 0,9% NaCl 

bez koreczka do dezynfekcji w zestawie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 29 

Część nr 4, pozycja2-3 – Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 30 

Część nr 5, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych ze szlifem Quinke 

G22 0,7x90mm?  

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 5 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 31 

Część nr 5, pozycja3– Czy Zamawiający dopuści zestaw do przetoczeń płynów infuzyjnych z 

precyzyjnym regulatorem przepływu zakres ustawień 5-250 ml/h o konstrukcji jak na załączonym 

zdjęciu? 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 32 

Część nr 5, pozycja4 –Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania i rozpuszczania leków typu 

spike o długości całkowitej 64mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 33 

Część nr 5, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści bezigłowy przyrząd do pobierania cieczy 

zapewniający szczelne połączenie z butelką  (bez filtra) o dł. całkowitej ok. 8,7cm o konstrukcji jak na 

zdjęciu? 

 

 

 

                                                    

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 6 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 34 

Część nr 5, pozycja 5 – Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje portu 

bezigłowego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zastawki bezzwrotnej zapobiegającej przepływowi 

wstecznemu, umożliwiającej infuzję tylko w jednym kierunku. 

 

Pytanie nr 35 

Część nr 5, pozycja 8-9 - Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych ze 

szlifem pencil point G27  o długości 90mm?  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 36 

Część nr 5, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych z 

prowadnicą? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 37 

Część nr 6, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści anestetyczny rozciągliwy układ oddechowy o 

pojemności worka 3l? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 38 

Część nr 6, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści anestetyczny rozciągliwy układ oddechowyo dł. 

min, 60cm a max. 160cm, z dodatkową rozciągliwą rurką do worka oddechowego o długości max. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 39 

Część nr 6, pozycja3  Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr dla dorosłych o przestrzeni martwej 

45ml, objętości oddechowej 300-1500ml, oporze przepływu:  

 ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 40 

Część nr 6, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr dla dorosłych o przestrzeni martwej 

45ml, objętości oddechowej 300-1500ml, oporze przepływu:  

 ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 7 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 41 

Część 8, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem w rozmiarze 19mm x 76mm, 

pakowany zbiorczo a’500 sztuk? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 42 

Część 8, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=500szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 43 

Część 8, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 44 

Część 8, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem w rozmiarze 2,5cm z 7,2cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 45 

Część 9, pozycja 1-4- Czy Zamawiający dopuści ostrza do skalpela ze stali węglowej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 46 

Część 10, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 47 

Część 10, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, 

wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej 

doskonałą oddychalność i komfort noszenia,  głębokość  13,5 cm +/- 1cm, średnica denka 20,5cm+/- 

1cm, długość gumki 14,5 cm +/- 1cm, szyty techniką owerlok? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 48 

Część 10, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści czepek medyczny typu astro wiązany na troki, 

wykonany z włókniny wiskozowej o gramaturze 25 g/m2, zapewniający doskonałą oddychalność i 

komfort noszenia, bez wstawki antypotnej, osłaniający głowę i szyję, o wysokości 28cm, szerokości 

17cm i długości 24cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 8 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 49 

Część 10, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuściczepek głęboki w formie furażerki z trokami do 

umocowania, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 

zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia,  wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 

1cm, wysokość części przedniej umożliwiająca wywinięcie i utworzenie dodatkowej warstwy 

stanowiącej zabezpieczenie przed potem, wymiary denka 29 cm x 12 cm +/- 1cm, szerokość troków 4 

cm +/- 0,5 cm, szyty techniką owerlok? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 50 

Część 10, pozycja 5-6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.. 

 

Pytanie nr 51 

Część 10, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści maskę o skuteczności filtracji bakteryjnej min. 

98,24%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 52 

Część 10, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną mocowaną na gumki bez osłony na 

oczy, wykonaną z trzech warstw niepylącej włókniny (25 g/m²+ 25 g/m²+ 25 g/m²), wymiary maski 

17,5cm x 9,5cm, wymiary gumek 16,5 cm, długość sztywnika do formowania maski na nosie 10,5cm, 

zgodną z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ IIR– poziom filtracji bakterii BFE 99,9%, 

ciśnienie różnicowe 44,76 Pa/cm², czystość mikrobiologiczna 22,26 cfu/g, w kolorze niebieskim? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 53 

Część 11, pozycja 1 - Czy Zamawiający wymaga aby podkład zapewniał trwałe zatrzymanie bakterii, 

w tym MRSA, E.Coli, w rdzeniu chłonnym (parametr potwierdzony przez producenta wyrobu)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 54 

Część 11, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści serwetę okrywającą pacjenta w rozmiarze 

110x120cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Zgodnie z opisem oferowany wyrób mieści 

się w zakresie określonym w SWZ.  

 

Pytanie nr 55 

Część 16, pozycja 1-6 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut 

 i czasie sztywnienia 4 minuty? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 9 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 56 

Część 16, pozycja 1-6 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 5-6 minut  

i czasie sztywnienia 4 minuty? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 57 

Część 16, pozycja 1-6 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe naniesione na gazę bawełnianą 

20nitkową? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 58 

Część 16, pozycja 1-6 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień 

typu krzyżak? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 59 

Część 18, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 180 cm, z 

wkładem chłonnym 60x90 cm, w całości wykonany z oddychającej włókniny (powierzchnia 15g/m2, 

spód 37 g/m2), wyposażony w zakładki umożliwiające zawinięcie podkładu pod materac w celu 

trwałego umocowania produktu, z wkładem chłonnym (125g/m2) wyposażonym w superabsorbent 

SuperCore umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach, o chłonności min. 

1600 ml wg EN ISO 11948-1, zapewniający trwałe zatrzymanie bakterii w tym MRSA, E.Coli w 

chłonnym rdzeniu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 60 

Część 18, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuścipodkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 

x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny 

polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem 

SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², o chłonności 3820,18ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 61 

Część 18, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło medyczne wykonane z papieru o 

gramaturze 23 g/m2 laminowane folią 17 g/m2 wzmocnione 48 nitkami w rozmiarze 80x210cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 62 

Część 18, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 10 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 63 

Część 18, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku 

wykonany z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowy, kolor zielony, zawierający: prześcieradło: 

150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 64 

Część 19, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne pakowane zbiorczo a’124 sztuk z 

podaniem ceny za 1 sztukę? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 65 

Część 19, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne pakowane zbiorczo a’108 sztuk z 

podaniem ceny za 1 sztukę? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 66 

Część 19, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne pakowane zbiorczo a’96 sztuk z 

podaniem ceny za 1 sztukę? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 67 

Część 19, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści elastyczne rękawy siatkowe o szerokości 2,5-4,5 

cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 68 

Część 19, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści elastyczne rękawy siatkowe o szerokości 2,5-4,5 

cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 69 

Część 19, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści elastyczne rękawy siatkowe o szerokości 4-6,5 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 70 

Część 19, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści elastyczne rękawy siatkowe o szerokości 6,5-13,5 

cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 11 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 71 

Część 19, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści elastyczne rękawy siatkowe o szerokości 5-9,5 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 72 

Część 19, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści gazę 17-nitkowąo szerokości 90 cm i długości 

100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 73 

Część 19, pozycja 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5kg z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, jeżeli pytanie dot. części nr 19 pozycja 15 to 

Zamawiający wymaga wyceny 500 op. a’ 5kg. 

 

Pytanie nr 74 

Część 22, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopu pojedynczy wykonany z 

PVC z łącznikiem stożkowym z fabrycznie nałożoną silikonową przedłużką wyposażoną w 

demontowalny męski łączniki Luer-Lock? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przewód do cystoskopu pojedynczy wykonany z PVC  

z łącznikiem stożkowym z fabrycznie nałożoną silikonową przedłużką wyposażoną w demontowalny 

męski łączniki Luer-Lock, nieulegającą zaginaniu podczas użytkowania, przy zachowaniu pozostałych 

zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 75 

Pakiet 4 

Poz. 1 

1)Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora 

kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa,   (bez PCV)  o długości min. 60 mm w części 

przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu( informacja fabrycznie nadrukowana na 

opakowaniu jednostkowym) , igła biorcza stożkowa  dwukanałowa , z ABS,  zacisk rolkowy 

wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, (dodatkowy 

otwór/pochewka), nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 200 cm, dren o średnicy 

3 mm,  wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, opakowanie 

kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 150 szt. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 76 

Pakiet 4 

Poz. 1  

2)  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora 

kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa (bez PCV) o długości 60 mm w części przezroczystej, 

całość wolna od ftalanów i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu 

jednostkowym), igła biorcza dwukanałowa z ABS, ścięta dwupłaszczyznowo. Odpowietrznik 

zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji bakterii (BFE) min 99,999994 %- oraz wirusów 

(VFE) min. 99,99964%.  (potwierdzona wynikiem badań z niezależnego laboratorium dołączonym do 

oferty)  zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 12 z 12 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

po użyciu (dodatkowy otwór/pochewka) , dren o dł. 150 cm,  objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren 

o średnicy 3 mm,  wyposażone  

w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, opakowanie jednostkowe folia-papier 

ze znacznikiem sterylizacji i fabrycznie umieszczonym dwuwymiarowym kodem kreskowym 

umożliwiającym elektroniczny odczyt daty ważności i numeru serii,, sterylny, opakowanie 200 szt. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala   
    
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: K. Kubiak  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 


